
Företag - Vålbergs Företagsgrupp Adress Telefon E-post

AB ABIA Industriautomatik Box 54, 660 50 Vålberg 054-54 71 20 peter@abia-industriautomatik.se

AJ Betonghåltagning Öströms väg 2, 660 50 Vålberg 054-83 71 11 info@ajbab.se

Byggchristian i Värmland AB Banvägen 1, 660 50 Vålberg 072-744 77 36 byggchristian@telia.com

Byggverket Karlstad Majeldsvägen 28, 664 50 Vålberg 076-816 33 09 info@byggverket.se
Coop Vålberg Skruvstadsvägen, Box 33, 660 50 Vålberg 054-54 74 88 5390@konsumvarmland.se

Edsbergs Gård Edsbergs Gård 21, 660 50 Vålberg 054-54 11 00 bengt.edsgard@gmail.com

Ess Foto Riis 220, 660 50 Vålberg 073-8496779 emelie@essfoto.se

Frendo Långgatan 63, 660 50 Vålberg 054-54 21 67

Fälgman Edsvallavägen 12, 660 52 Edsvalla 070-720 38 64 frippe_ericsson@hotmail.com

Hados kassaregister AB Edsvallavägen 26, 660 52 Edsvalla 070-857 52 63 hadoskassaregister@minpost.nu

Höglunda Säteri Höglunda Gård, 660 52 Edsvalla 054-54 47 06 hoglunda.sateri.ab@s.lrf.se

Janne Carlsson Rör AB Teknikvägen 10, 660 50 Vålberg 054-54 71 80 hasse.karlsson@nor-schakt.se

Kil-Vålberg Redovisning AB Industrigatan 1, 665 33 Kil 076-5558490 redovisning@kil-valberg.se

Lailas Förvaltning AB Pilvägen 11, 664 51 Vålberg 054 54 76 19

Lillerudsgymnasiet AB Lillerud, 660 50 Vålberg 054-84 08 00 info@lillerud.se

Lärkängens Bygg & Entreprenad Trädgårdsgatan 21, 66050 Vålberg 070-6222368 tommyj@live.se

Malma Sadelmakeri Malma Gård, 660 50 Vålberg 070-2627568 malin.whlin@hotmail.com

Mats Jonsson Motorsport Teknikvägen 2, 660 50 Vålberg 054-54 29 22

MIKES BIL I VÅLBERG AB Vikengatan 1, 660 50 Vålberg 070-6988717 mikesbil@hotmail.com

Nor IK Hockey St. Bårum Box 32, 660 50 Vålberg 054-54 77 17 nor.hockey@telia.com

Nor Schakt AB Teknikvägen 10, 660 50 Vålberg 054-54 71 80 maggan@nor-schakt.se

Nor-Segerstads Församling Box 13, 660 50 Vålberg 054-54 24 23 nor-segerstads.forsamling@svenskakyrkan.se

Orten Vålberg, Michelle Hedberg Björntorpsvägen 15B, 660 50 Vålberg 070-3749324 michelle.hedberg1@gmail.com

Print Master Texthouse AB Solgläntavägen 2, 660 52 Edsvalla 070-5157404 peter@printmaster.se

Reiners Bygg & Renovering Villa Nickebo, 660 50 Vålberg 054-54 10 86 reinersbygg@telia.com

Risbilverkstad Ris 310, 664 52 Vålberg 073-599 35 58
Rölunda Produkter Box 94, 660 50 Vålberg 054-55 56 90 jan.lundell@rolunda.se

Rör & VVS Vålberg HB Malmåsvägen 18, 660 50 Vålberg 054-54 76 10 ror.vvs@telia.com

Salong Snobben Tess Norsplan, 664 52 Vålberg 070-7994519 tess@snobbentess.se
Söta Saker Norsplan, 660 50 Vålberg 054-54 72 42 sotasaker57@gmail.com

Tandläkare Behzad Sharifi, Praktikertjänst Brattgårdsgatan 36, 660 50 Vålberg 054-54 76 90 behzad.sharifi@ptj.se



Trinks Enterprises Kärra 410, 660 50 Vålberg 070-4965426 robert@trinksenterprises.se

Trossnäs Egendom AB Trossnäs Gård, 660 52 Edsvalla 054-54 47 81 054-544676@telia.com

Vapenprodukter i Sverige AB Norsplan 2 A, 660 50 Vålberg 054-7701214 info@vapenvardsbutiken.se

Westlunds Färg & Måleri Sveagatan 89, 664 34 Grums 0555-123 20 westlunds.farg@telia.com

Vålbergs Nattögon c/o Ulf Reiners, Segerstabyn, 660 50 Vålberg 054-54 11 31

Vålbergs Pizzeria Norsplan 2 B, 660 50 Vålberg 054-54 25 01

Vårdcentralen, Capio Brattgårdsgatan 36, 660 50 Vålberg 054-770 88 20

Älvenäs Ind.hotell Prescator AB Älvenäsvägen 111 A, 660 50 Vålberg 054-54 24 05 jonas.pescator@telia.com


